
                     ROMANIA
                     JUDETUL OLT 
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: aprobarea iniţierii procedurilor specifice pentru vânzarea, 

conform prevederilor legale a terenului aparţinând domeniului 
privat al Consiliului Local Şerbăneşti în suprafaţa de 513 mp.

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 81/28.06.2010 a domnului Peligrad Titi - primar;
- Referatul nr. 82/28.06.2010 al Viceprimarului Comunei Şerbăneşti;
- Raportul Comisiei  pentru  programe de dezvoltare  economico  – sociale,  buget  – 

finanţe,  administrarea  domeniului  public  şi  privat  al  localităţii,  agricultură, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ;

  În  temeiul  art.  36,  alin.  2,   lit.  c  alin.  5,  lit.  b,  art.  45.  şi  121 din  Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1.  Se  aprobă  iniţierea  procedurilor  specifice  pentru  vânzarea,  conform 
prevederilor legale,  a  suprafeţei  de teren de 513 mp.,  ce aparţine domeniului  privat  al 
Consiliului Local Şerbăneşti, (teren fosta Basculă C.A.P.)

Art.2. Se aprobă efectuarea unui raport de Evaluare de către un Evaluator atestat 
ANEVAR.

Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică:
- Primarului  şi  Viceprimarului  Comunei  Şerbăneşti,  care  răspund  de  îndeplinirea 

prevederilor prezentei;
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt.

  Şerbăneşti,                                                     Preşedintele de şedinţă,
              Nr. 28/29.06.2010                                                CĂLIN DUMITRU
                                       

Secretar,
Ilie  D.  Florin


